

# קוזומל: פנינה מקסיקנית בלב הים הקריבי

Posted on 2 בינואר 2019 by עוזי בכר



טיפים לקרוזינורים המבקרים בקוזומל- אחד מנמלי הקרוזים הפופולאריים בעולם

**Categories:** יעדים, ראשי

**Tag:** קוזומל, פלאיה דל כרמן

**קוזומל** הוא אי בים הקריבי השוכן ממול לעיר **פלאיה דל כרמן**. מדובר באחת הפנינים של מקסיקו עם חופים מדהימים, ריפי אלמוגים וגן עדן לצוללנים. רחובות קטנים וטיפוסיים המלאים בחנויות ומגוון ענק של אטרקציות תיירותיות.

3.5 מיליון נוסעי קרוזים מבקרים באי הפופולארי, והוא נחשב לאחד מהנמלים העמוסים בעולם מחוץ לפלורידה. המלצותינו לנוסעים שאינם רשומים לסיורי החוף של האונייה ומעוניינים לטרוף את המקום:

## תמונה משותפת

אחד הדברים הראשונים שאסור לפספס ומזכרת שתלווה אתכם עוד שנים רבות היא תמונה ליד בסיס האבן של הפסל שעליו כתוב "COZUMEL" בשלל צבעים, כשברקע אוניית קרוזים נפלאות. לא לשכוח לשתף את המשפחה והחברים ברשתות החברתיות.

## Mr. Sanchos Beach Club

אחד ממועדוני החוף בסגנון הכל כולל של קוזומל. בעלות של כ-55\$ לאדם תקבלו גישה לחוף עם כיסאות נוח, בריכות, לוקרים ואוכל ושתייה כפי יכולתך במקרה שלא אכלתם מספיק באונייה. מתאים יותר למפונקים האוהבים את החיים הטובים או למשפחות המעוניינות לבלות יום של כיף בחוף מבלי להתרחק יתר על המידה מאזור הנמל. 15 דקות נסיעה מטרמינל הנוסעים של הנמל ו-20 דקות ממרכז העיר.

המקום פועל בימים שני 9 שבת בין השעות 8:00 ל-17:00.



Mr. Sanchos Beach Club: מועדון חוף בסגנון הכל כולל. צילום אתר החברה  
**פינת חוף יפה וחינמית**

אם עגנתם במזח המרכזי (דרומית לסן מיגל, העיר המרכזית של האי) ומעוניינים להיזרק בחוף ללא תשלום, מיד עם עזיבת המזח פנו שמאלה אחרי מסעדת Fat Tuesday, המשיכו מעט ברגל ותגיעו לחוף קטן עם כיסאות נוח. חוף נחמד ללא גישה לבריכות מים.

**מסעדת Fat Tuesday** היא בסגנון מרדי גרא של ניו אורלינס, המציעה ים של משקאות מיוחדים. אווירת חגיגה מבלי לעזוב את הנמל.

## Punta Sur Eco Park

פארק אקולוגי בקצה הדרומי של קוזומל. בתשלום של כ-14\$ תוכלו להשתוף בחוף, לשנרקל, לצפות בצבי ים ותנינים בסביבתם הטבעית ולראות נוף מדהים מהמגדלור ההיסטורי.



**Chankanaab Park:** אומגה ועוד המון פעילויות. צילום אתר החברה  
**Chankanaab Park**

הפארק הענק ממוקם כ-10 דקות מטרמינל הנמל ומציע מגוון רחב של פעילויות: חוף גדול הנמצא לצד צוק סלעי, מים צלולים ואידיאלים לצלילת שנורקל. במקום ניתן ליהנות גם מבריכה, מסעדות, מרכז דולפינים ואריות ים, טיול בטבע ועוד. מחיר כניסה כ-20\$ ותוספת מחיר לשחייה עם דולפינים, אומגה ועוד.

### טעימת טקילה ואוכל מקסיקני

מה זה ביקור במקסיקו ללא טעימת טקילה? יש שפע של מקומות המציעים אוכל מקסיקני אותנטי לצד טקילה אמיתית. בדקו בדלפק הסיורים של האונייה.

אם חשקתם ב-guacamole או ב-quesadilla נסו את Pancho's Backyard באזור הנמל. המקום ידוע במרגריטה שלו וארוחות נהדרות עם נוף מדהים של אניות קרוזים.

### ביקור ב-Tulum

טולום הוא אתר עתיקות של תרבות המאיה מהתקופה הפרה-קולומביאנית הנמצא על צוק המשקיף לים. אחד מהיעדים המצולמים ביותר בעולם. הזמינו סיור למקום ושלבבו אותו עם שחייה בים צמוד להריסות. נחשב לאתר עתיקות המאיה המתוייר בעולם.



סן מיגל: העיר המרכזית בקוואמל הממוקמת על חוף הים . צילום Depositphotos  
**סיור בסן מיגל**

העיר המרכזית בקוואמל הממוקמת על חוף הים בצדו המערבי של האי מול פלאיה דל כרמן. חוף ים, קניות ומסעדות. מוזיאון העיר (Museo de la Isla de Cozumel) מספר את ההיסטוריה של האי, כולל מוצגים מתקופת המאיה והשלטון הספרדי. גם תרבות וגם קצת מזגן ביום חם לא יזיקו.

### **Discover Mexico Park**

פארק המכיל גנים בוטניים, מיני מקסיקו עם דגמי מבנים ידועים במדינה, מוזאון לאומנות מקסיקנית, טעימות טקילה ומרגריטה ויצירת שוקולד על פי המסורת המקומית.

### **טיול לחוות פנינים**

אטרקציה ייחודית שלא תמצאו ברשימת סיורי החוף של האונייה. ממוקמת בחלקו הצפוני של האי. משלב גם צלילה ושהייה בחוף הים.

### **אתר סן גרבסיו (San Gervasio)**

חממה לתרבות המאיה. אתר קטן יותר מטולום או צ'יצ'ן איטצ'ה אבל עדיין שווה ביקור. דרך נוחה לגלות את תרבות המאיה מבלי לקחת סיור ליום שלם.

<https://www.youtube.com/watch?v=d-ft8cwQq2g>

### **אשקרט (XCaret)**

פארק אקולוגי הממוקם ביבשת (קחו בחשבון את הנסיעה והחזרה לאונייה) ומציע מגוון פעילויות תרבותיות וקולינריות: כפר המאיה משוחזר, גנים בוטניים, אקווריום ושמורת צבי ים, שחייה בנהר תת קרקעי.

## פארק אקספלור (Xplor)

אם אתם אנשים של הרפתקאות אז הגעתם למקום הנכון. פארק יפיפה עם מסלול אומגה, שחייה או שייט רפסודות בנהר תת קרקעי בתוך מערת נטיפים ורכבי שטח העוברים בחלק מהמסלול במערת נטיפים.

## פארק Xel-Ha

פארק אקולוגי נוסף המנצל את כניסת מי האוקיינוס ללגונות ונהרות קטנים של מים צלולים לטובת שייט אבובים או שחייה. בנוסף, ניתן לשחות עם דולפינים ולצפות בפרות ים (תחש נהרות). לקפוץ מצוקים, לבצע אומגה בג'ונגל או לרכב באופניים.

## ללכת על קרקעית הים (Sea Trek)

בעוד צלילה באמצעות שנוקל משאירה אתכם בחלק העליון של האוקיינוס, הליכה על קרקעית הים כאשר לראשכם קסדת חמצן היא אטרקציה לא שגרתית ותחליף לצלילה.

## הצוללת אטלנטיס

אם בא לכם לצלול ולראות את החיים מתחת למים מבלי להירטב, צוללת היא הפתרון להגיע 30 מטרים מתחת לפני הים ב- **Chankanaab Park**.

## סירת מרוץ קבוצתית

אם כל האטרקציות עד לרגע זה לא הספיקו לכם, אז סירת מרוץ תטיס אתכם על פני המים עם סיבובים מהירים של 360 מעלות. לבעלי קיבה חזקה.

## להתבודד בחופים רגועים

בעוד מרבית התיירים נוהגים לפקוד את חופי הצד המערבי של האי, החופים בצד המזרחי הם פחות צפופים. לתשומת לבכם, באזור הזה הים יכול להיות קצת יותר גועש.

## לשחות עם כריש לווייתני

כריש גדול ממדים הנחשב לדג הגדול בעולם, כ-13 מטר אורך ומשקל של כ-22 טון שאינו מסוכן לבני אדם וניתן לצלול לצידו. זמין רק בחודשי הקיץ.




צ'יצ'ן איטצ'ה: והאתר הגדול מכולם לעתיקות המאיה. צילום Depositphotos  
**צ'יצ'ן איטצ'ה (Chichen Itza)**

נחשב לאחד משבעת פלאי עולם והאתר הגדול מכולם לעתיקות המאיה. ממוקם במרחק של כשלוש שעות מהנמל. דורש סיור של יום שלם ופחות מתאים לילדים.

### רכיבת סוסים ואופניים

שתי דרכים ייחודיות לראות את קוזומל לאורך החופים, ג'ונגלים או שניהם יחד.

### חדר בריחה

אם לא מיציתם את כולם בארץ ובא לכם גם אחד בקוזומל, אז לכו על זה לשעה של הרפתקה. ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**